附件2：

衢州学院校企合作教学团队验收表

[bookmark: _GoBack]





	团队名称：
	


	团队带头人：
	


	所在学院：
	


	填表时间：
	


	
	


	



衢州学院教务处
2022年11月
一、基本情况
	
一、团队建设期间所做的主要工作与取得的成果（注重突出团队整体成绩,团队成员之间的传帮带和青年教师的培养,校企合作情况，教学团队的课堂教学效果,教学方法和手段的改革、课程建设等成果及其应用推广情况）

	


二、团队建设计划完成情况
	序号
	计划内容①
	完成情况②
	相关情况说明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	标志性成果③

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


注：① 计划内容根据原申请书立项承诺进行填写；② 计划未承诺但实际完成了的内容也可填写。③ 选择级别和影响面大的成果填写。
三、主要经验、存在问题及后续工作计划
	（1）主要经验

	








	（2）存在问题

	



	（3）后续工作计划
　　



四、经费使用情况
	


五、检查验收意见
	学院意见：




                               负责人（签字）：
学院签章
年    月    日

	专家组意见：





专家（签字）：

年    月    日

	学校主管部门意见：




负责人（签字）：
单位签章                
年    月    日 



